Unser Tornplan 2026

KwW

Monat
i 22.

Mai

Juni 23.

24.

25.

26.

Juli

27.

28.

29.

30.

Aug. 31.

32.

Datum

23.05 - 30.05.
30.05. - 06.06.
06.06. - 13.06.
13.06. - 20.06.
20.06. - 27.06.
27.06. - 04.07.
04.07.-11.07.
11.07. - 18.07.
18.07. - 25.07.
25.07. - 01.08.
01.08. - 08.08.

Torngebiet an/ab

Christi Costa Smeralda -
Himmelfahrt Cala dei Sardi
Sardinien/Korsik

a

individuelle

Torns

Pfingstferien Costa Smeralda -

Sardinien/KorsikCala dei Sardi
a

individuelle

Torns

Sardinien/Korsik Costa Smeralda -

a Cala dei Sardi

individuelle

Torns

Sardinien/Korsik Costa Smeralda -

a Cala dei Sardi

individuelle

Torns

Sardinien/Korsik Costa Smeralda -

a Cala dei Sardi

individuelle

Torns

Sardinien/Korsik Costa Smeralda -

a Cala dei Sardi

individuelle

Torns

Sardinien/Korsik Costa Smeralda -

a Cala dei Sardi

individuelle

Torns

Sardinien/Korsik Costa Smeralda -

a Cala dei Sardi

individuelle

Torns

Sardinien/Korsik Costa Smeralda -

a Cala dei Sardi

individuelle

Torns

Sardinien/Korsik Costa

a Smeralda/Cala

individuelle dei Sardi -

Torns S.Theresa
Gallura

... auf spezielle S.Theresa

Preis*
670,-

670,-

670,-

670,-

670,-

670,-

670,-

670,-

670,-

670,-

670,-



Monat KW

33.

34.

35.

Sept. 36.

37.

38.

39.

39.

Datum

08.08. - 15.08.
15.08. - 22.08.
22.08. - 29.08.
29.08. - 05.09.
05.09. - 12.09.
12.09. - 19.09.
19.09. -26.09.
26.09. - 03.10.

Torngebiet an/ab Preis*
Anfrage Gallura/Sard.
individuelle - Westkiiste
Torns Sardinien - Korsika
Korsika 14 Tage

moglich...
... auf spezielle S.Theresa 670,-
Anfrage Gallura/Sard.
individuelle - Westkiiste
Torns Sardinien - Korsika
Korsika
... auf spezielle S.Theresa 670,-
Anfrage Gallura/Sard.
individuelle - Westkiiste
Torns Sardinien - Korsika
Korsika 14 Tage moglich
... auf spezielle S.Theresa 670,-
Anfrage Gallura/Sard.
individuelle - Westkiiste

Torns Sardinien - Korsika

Korsika

Sardinien/Korsik Costa Smeralda - 670,-

a
individuelle
Torns

Cala dei Sardi

Sardinien/Korsik Costa Smeralda - 670,-

a
individuelle
Torns

Cala dei Sardi

Sardinien/Korsik Costa Smeralda - 670,-

a
individuelle
Torns

Cala dei Sardi

Sardinien/Korsik Costa Smeralda - 670,-

a
individuelle
Torns
Sardinien
Ostkiiste

Tornwoche jeweils Samstag 16.00 Uhr bis Samstag ca. 09.00 Uhr

*Preis pro Person in Euro.

Weitere Preise:

Alle Spezialles und Preise im Uberblick finden Sie hier

Cala dei Sardi

Cala dei Sardi - 670,-
Santa Maria
Navaresse


https://www.sy-milkyway.de/preise.html
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