

# Unser Törnplan 2026

Monat	KW	Datum	Törngebiet	an / ab	Preis*
Mai	22.	23.05 - 30.05.	Christi Himmelfahrt Sardinien/Korsik a individuelle Törns	Costa Smeralda - 670,- Cala dei Sardi	
Juni	23.	30.05. - 06.06.	Pfingstferien Sardinien/Korsik a individuelle Törns	Costa Smeralda - 670,- Cala dei Sardi	
	24.	06.06. - 13.06.	Sardinien/Korsik a individuelle Törns	Costa Smeralda - 670,- Cala dei Sardi	
	25.	13.06. - 20.06.	Sardinien/Korsik a individuelle Törns	Costa Smeralda - 670,- Cala dei Sardi	
	26.	20.06. - 27.06.	Sardinien/Korsik a individuelle Törns	Costa Smeralda - 670,- Cala dei Sardi	
Juli	27.	27.06. - 04.07.	Sardinien/Korsik a individuelle Törns	Costa Smeralda - 670,- Cala dei Sardi	
	28.	04.07. - 11.07.	Sardinien/Korsik a individuelle Törns	Costa Smeralda - 670,- Cala dei Sardi	
	29.	11.07. - 18.07.	Sardinien/Korsik a individuelle Törns	Costa Smeralda - 670,- Cala dei Sardi	
	30.	18.07. - 25.07.	Sardinien/Korsik a individuelle Törns	Costa Smeralda - 670,- Cala dei Sardi	
Aug.	31.	25.07. - 01.08.	Sardinien/Korsik a individuelle Törns	Costa Smeralda/Cala dei Sardi - S.Theresa Gallura	670,-
	32.	01.08. - 08.08.	... auf spezielle	S.Theresa	670,-

Monat	KW	Datum	Törngebiet	an / ab	Preis*
			Anfrage	Gallura/Sard.	
			individuelle	- Westküste	
			Törns Sardinien	- Korsika	
			Korsika	14 Tage	
				möglich...	
33.		08.08. - 15.08.	... auf spezielle	S.Theresa	670,-
			Anfrage	Gallura/Sard.	
			individuelle	- Westküste	
			Törns Sardinien	- Korsika	
			Korsika		
34.		15.08. - 22.08.	... auf spezielle	S.Theresa	670,-
			Anfrage	Gallura/Sard.	
			individuelle	- Westküste	
			Törns Sardinien	- Korsika	
			Korsika	14 Tage möglich	
35.		22.08. - 29.08.	... auf spezielle	S.Theresa	670,-
			Anfrage	Gallura/Sard.	
			individuelle	- Westküste	
			Törns Sardinien	- Korsika	
			Korsika		
Sept.	36.	29.08. - 05.09.	Sardinien/Korsik	Costa Smeralda	670,-
			a	Cala dei Sardi	
			individuelle		
			Törns		
37.		05.09. - 12.09.	Sardinien/Korsik	Costa Smeralda	670,-
			a	Cala dei Sardi	
			individuelle		
			Törns		
38.		12.09. - 19.09.	Sardinien/Korsik	Costa Smeralda	670,-
			a	Cala dei Sardi	
			individuelle		
			Törns		
39.		19.09. - 26.09.	Sardinien/Korsik	Costa Smeralda	670,-
			a	Cala dei Sardi	
			individuelle		
			Törns		
39.		26.09. - 03.10.	Sardinien	Cala dei Sardi	670,-
			Ostküste	Santa Maria	
				Navaresse	

Törnwoche jeweils Samstag 16.00 Uhr bis Samstag ca. 09.00 Uhr

\*Preis pro Person in Euro.

### Weitere Preise:

Alle Speziales und Preise im Überblick finden Sie [hier](#)

